S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz CLA 200 Coupé AMG
MBUX+RiKam+Pano+M-LED+19"LM+7G
PKW

Preis 44.999 EUR
Mwvst. Ausweisbar
Bauart Sportwagen/Coupe
Erstzulassung 11.2023

HU/AU Neu
Kilometerstand 10.000 KM
Leistung 120 KW (163 PS)
Hubraum 1.332 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Schwarz

Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik

Getriebeart

Fahrzeugart Vorfuhrwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 1123-01507
Ausstattung:

Kraftstoff: Benzin, Multibeam-LED + Panoramadach
vigation, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket,

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Schoemperlenstralie 14

76185 Karlsruhe

Telefon: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

+ Ruckfahrkamera + Sitzheizung + Na-
Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Fest-

platten-Navigation, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer Intelligent Light System, Abbiege-
licht, Panoramadach elektr., Interieur Teilleder, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbst-
lenkend, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags,
ESP (el. Stabilitats Programm), kosmosschwarz, MBUX Multimediasystem, Interieurfarbe
Schwarz, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 19 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektro-
nische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklas-
se Euro 6d-TEMP, Servo-Lenkung, Aufentemperaturanzeige, Privacy-Verglasung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13.500,-
31.499,-
5,36 %
5,49 %

36

45.000 KM
2.473,-
36.090,-
20.250,-
440,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









